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Gammal l>rcnuiuvraut, 
som betalt sin tidning ull 
den l Jan. 1910 och insan 
der likvid lör K YR A nya 
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i-„ prenumeranter, 
premium No 1 FRITT, 
tillsänd portofritt. 1‘crso 
ner sotn inte äro prenume
ranter skaffa
FEM nya förskottsheta- 

lamie prenumeranter, som går lika lätt för sig om en sidan 
person prenumererar själf och rid sidan därom ins .n.ler likvid 
för fvra andra nva prenumeranter

scenen med en bränrinsbatrl; för | mera tillfälligt understöd, är eflck 1 
att förmå dem att bryta sitt löfte, ten välgörande ock kan hjälpa att j 
Men som det inte in kar Ivckats etablera fabriksverksamhet som 
dem i sina bemödanden. ar det skulle gå under utan denna hjälp, 
bättre ni behålla edra J udas-tögner Men det är ett farbgt s vs tem på 
för er sjätfva, så länge tills n: grund af svårigheterna att vist 

1 kanna säga oss dem 1 ansiktet. tillämpa det Det skapar en klass 
I Alltså, orden ssyskon, lätom oss of onderstödst agare, hv-.lkas .titresH 
därför tro, med den lefvande tro, s* det är att fasthalla svstemet. 

‘som öfvervinner aÖa hinder.att den 
idé ri kämpa för ar sann tro på 

j mänskKgbetens utveckling mot ett 
högre ideal, tro på lögnens och 
orättfärdighetens undergång, och 
vår hänförelse skall icke mattas 

Ti kunna möta

1 TTCKKK OM NYHETERNA

Red ai
Svensk» Canada-Tidningen!

Vinnipeg En sådan klass kan under vårt po
litiska system vinna sådant välde, 
att den innebär en fara för sam
hället Min tanke är att vi farma- j 
re i Västern lida genom detta svs- j 
tem, och den som skriver 
skulle gärna se att en sänkning i 
tulltaxan företoges.

härmed
vördsamt att få sin “tidning" an
drad från 454 Tweed Avc. till 495 
Jas per A ve från och med den 15 
Maj t dis vidare, samt på samma 
gång rekommenderar tidmngee för 
alla nyheter från när och fjärran 

Tecknar högaktningsfullt,
R. Anderson

Elmwood 14 de Maj !9o9

Undertecknad anhåller

detta
under kampen 
motgångar, kunna möta hån. kun
na misskännas och tadlas då viSMITH-FESS AGENCY Vin af rattvisa

Hfcon* 49SV WINNIPEC, MAN.147 NOTRE DAME AVE.
Placera Edra BramMrtikrlngår
ka SMITH-PESS AGENCY, k »Ak a rrpreecntera de starkaste

Moose Jaw, Sasi., 14 Maj 19°»göra som bast, mrn högt ofvrr af 
la tilfiälliga missräkningar står 
vår klippfasta tro pi det godas 
slutliga seger och triumf Enhetlig tid.och mest liberala bolag 1 CaJada

Referenser: Svensk» Canada-Tidningen. GunnarETT UPPMUNTRANDE ISTYG omtalats ha XX tens 
stadsfullmäktige andthgen beslutat 
«äg for att iniora den s. k. medel- 
europciska tiden, visserligen furst 
från den i Maj n.ista år; uppskof- 
vet motiveras med att man vill 
under tiden »oka få samma be
stämmelse genomförd inom 
Nieder-Österreich. I vart gamla 
fosterland infördes som bekant den 
medeleuropeiska tiden redan för 

skall jag be la yttra mig i denna ett tiotal år sedan, efter det sam
fråga, som for Västerns bela be- färdselns utveckling gjort detta till 
tolkning ar särdeles viktig. Yisbe en nödvändighet. Dar vållade sa 
ten j^Uer fävitskheten af nuvarande ^en, som man ennrar sig, löga o- 
lullsyslem ar en iråga som lilligt ro> medan liknande beslut i andra 
diskuterats och som jag formodar länder föregåtts af ganska hetsiga 
kommer att liligt behandlas 
der de närmaste aren. Från törsta En verklig lokal tid har det emelr 
början antaget som ett tillläUlgt lertid knappast funnits, st-dan sol
steg for att skydda och understöd- urcn ersattes med mekaniska ur. 
ja labriksmdustnen och sedan ai- Den tid som förgår från den ena 
skaftas, då sådant skydd ej längre 9. V. verkliga middagen d. v då 
skulle behöfvas, har det nu blilvit solen skär meridianen, till den au- 
ett häldvunnet system. Dar existe- öra, ur, nämligen varierande. Så 
rar helt obetydlig skillnad, i imn förgår från den verkliga middagen 
tanke, emellan de båda partiernas den i jan. till den verkliga midda 
hållning i denna fråga. Måhanda gen den 2 jan. 24 timmar 27 sek 
ar det lyckligt att sa är förhållan frän den is till den 10 april :; 
det, ty därigenom kan man saga, ■ timmar 59 minuter 4=. sekunder 
att frågan är tagen ut från politi- från den 14 till den 15 juni 24 ttm 
ken och kan debatteras på sma eg mar 13 sekunder a. s v. Fa 
na meriter och fritt irån partihän- grund har af infördes 1 början pä 
ayn. Det är hvarje borgares phgt i 1800^talet en medeltid, 1 det at1 
att sätta sig in i denna tfåga och året indelades 1 x6s resp. 366 liks 
bestämma för s:n egen del, om det långa delar ellvr niedeldygn oel 
är rätt eller orätt att lasthälla dessa 1 24 lika Unga timmar En 
viddetta system fur framtiden 1 dast fyra gånger om året inträffai 

För oss farmare ur frågan isyu det, att den \ t-rkliga middagen txt 
nerhet viktig, ty vi halva mycket den på våra tidmätare angifna fal 
att förlora och intet att vinna ge- aman
nom detta system. Det ar mm me- Då d« t ur tn.ddag på vtt ställe 
ning att handtera frågan praktiskt -å ar det middag på alla dc plat 
och icke från en teoretisk syn- ser s -m ligga pä samma meridian 
punkt. Men för att förstå ämnet. För hvar e längdgr.ul som en or 
måste vi sätta oss något 111 i‘teo- ligger västligare .in en annan, in 
rien. faller middagen 4 minuter senare

Protektion eller skyddstull gilves Så lange man icke har berörmj 
till den inhemska industrien genom med platser utom ens egen, kat 
en tulltaxa af högre eller lägre det vara ganska likgiltigt hu; 
storlek, pålagd industriprodukter klockorna aro ställda på andra or 
kommande från andra land. Detta ter. Men om man ger sig ut pi 
höjer varornas pris. En varas pris resa kunna många obehaglighetei 
är baserad på tre saker: tillverk- uppstå på grund af den olika tiden 
ningskostnaden, fraktbefordran och Redan ganska tidigt införde ocksi 
förtjänsten, och till detta kan så , jämvägsförvaltningarna enhetlig 
läggas skyddstullen. Med denna tid för större områden, 
kvarstå tilverkningskostnad och Så skedde också i Förenta Sta 
frakt lika som förut, men förtjan- terna, ehuru på det viset att hvar 
sten blir så mycket större genom je järnväg hade sin godtycklig, 
tilläggande af ttilkn, något som medeltid. ; Det ta medfötde, att t 
konsumenten får betala. Den in- ex. i Chicago, där 79 banor i bör 
hemske fabrikanten höjer sitt pris jan på 1880-talet utmynnade, nä 
till ungefär samma nivå som den stan lika många tider funno an 
tullbelagda importerade artikeln vändning i tidtabellerna Äfven p; 
når i fråga om pris. Härigenom andra områden gjorde sig behofve 
erhåller den tullskyddade inhemska af en gemensam tid kännbart 
artikeln en artificiell prisstegring, anledning häraf framkom på grad 
som den i annat fall icke kunde få. rnätnaigskongressen 1 Rom 188
Fabrikanten erhåller ett slags pre- tanken på en gemensam världstid 
mium eller bonus och tillätes kol- så att alla ur skulle ställas efte 
lektera densamma från publiken 
i form af höjda priser. Men det är 
värdt att ihågkomma, det detta 
endast
på de produkter, af hvilka ej ‘nog 
tillverkas inom landet för att fvlla 
det inhemska behofvet.

Som redan

Bergland, Ont., 50 April 1909. 
Ärade Redaktör!
Härmed närslutes S2.00 (två dol

lars) som hkvid för eder ärade tid
ning för år 1908 och 1909 Dollarn 

varit sänd för lange sedan, 
jag hade varit lika punkthg 

som tidningen. Tillåt mig säga^tt 
Svenska Canada-Tidningen är bra. 

kominer regelbundet hvarje

1 tullfrågan

Till S.C. T.!
Allt emellanal knner uion biand

hade redakt.onsaruklorna några som be
handla tullfrågan. Tidningens håll
ning synes mig v ara 1 lav ur ai läg
re tullar.

hela

Med redakt, ullatelse
Den
vecka och med goda nyheter och 
mycken läsning, så jag hoppas att 
Ni fortfar med att sända nig den. 

Högaktningsfullt,
G P

uu* strider.

FRÅN SC AN DIN A VIA.

Standmavia, Man., 10 Maj I9o9 
Från Goodtemplarvärlden ’

Den första Maj hade vi den förut 
i denna tidning omtalade tnvig- 
nangsfästen ai vår möteslokal 
(Fndhem llally Som vädret var 
vackert, hade ganska många infun
nit sig. Fästet öppnades af br. 
Amos Johnson^ L D., med att väl
komna deltagarna, och tillönskade 
han Logen en god fortsättning. 
Därefter påminde Logens ordföran
de, Jno. Forsman, de närvarande, 
hur olika det ser 'ut nu mot för 11

DR. PBTCR’6

KURIKO år sedan. Då lemnade ri det gamla, 
Sverige, med dess många ordens- 
syskan, för att i detta stora land, 

främlingar, emottaga hvadlr ett lakemedel af erkSndl värde. Den Sr alldeles 
dra mediciner Den må hafv» alna KKTKRAPNINU 
FINNES INTET, »van eraåtter drniamuu.

Den renar blodet Den befordrar matsmA.ltningen. 
Den verkar på lcfvern. Den reglerar magen.

Den verkar pA njurarne. Den lugnar nervsystemet 
Den närer, styrker och uppfriskar.

Den Sr kort aeedt. #0 famlljemedlcln 1 ordet* full* betydelse och 
borde finna* I hvarje hushåll Den kan Icke erhålla» å apoteken utan 
tlllhandahålle* allmänheten direkt genom al raklida a«enter. Omni 
lek» känner någon agent.så ekrlf till de ende tillverkarna oeb

oMk alla an
der som

moder Svea förnekade oss. I stäl
let för små stugor, och åkerlappar^ 
finnas här nu stora komfortabla 
boningshu< med stora arealer och 
sädesfält. Vt-*er1i«M-n har jag un
der hela tiden nan eti trom önskan 
att vi äfven skulle fa en goodtemp- 
larloge till stånd här på platsen. 
Denna min önskan har nu gått i 
uppfyllelse, och orsaken att vi äro 
här församlade i dag är att inviga 
möteslokalen (Fridhem), som dess 
byggnadsförening godbctsfullt upp
fört för logens och andra publika, 
ändamål. Logen bildades den ;:de 
Febr. Således, efter endast 11 vec
kors arbete i nykterhetens intresse,v 
kunna vi uppvisa 42 medlemmar, 
som under denna tid ha förenat 
sig med oss och vid kvartalets slut 
stå i godt förhållande till Logen. 
Under denna tid har samma själf- 
uppoflrande medlemmar organise
rat en byggnadsförening, hvara 
styrelse fick i uppdrag att uppföra 
en möteslokal tMl den i:sta Maj. 
Företaget har krönts med fram
gång, och önskar jag, att detta 
nya hem må göra skäl för namnet. 
Flera sångnummer afsjöngos af 
sångföreningen, med br. O.P.Carl- 

som ledare. Deklamation ut-

egarne.

Dr. Peter Fahrney & Sons Co. Chicago

Hem till Sverige!
Bygg egtt hus på rgen grund vid dtt c a 37 min järnvägsresa 

frun Stockholm vackert belägna TÄBY, där tomter ännu erhållas 
Irån 4 öre pr kv.-fot och statsbeviljade byggnads- och amorteringslån 
förmedlas. Tillskrif nu eller besök oss vid hemkomsten.
adolf Gumans advokatbyrå, drottninggatan 3, 

STOCKHOLM, SVERIGE.

XI SKALL GAGNA ER SJÅI.F

OCH HJÄLPA OSS GENOM ATT HANDLA AF DEM 

SOM ANNONSERA I SVENSKA CANADA-TIDNIN

GEN. NÄMN FÖR DEM HVAR NI SÅG ANNON-

*f

SEN. F.tt ord till den vise är nogi
son
fördes af ordenssyskonen under lif- 
liga applåder, 
auktion å korgarna, som de god- 
hjärtade damerna medfört, och 
gick affären med lif och lust. Ett 
välordnadt kaffebord var upp- 
ställdt i salen, ja, där "va bode 
mien mad, o go mad".

| Inkomsterna från fästen belöpte 
sig till $45.80. Festen afslutades 
kl. II pä natten. Nästa dag var 
logemöte på samma plats kl. 4 e.- 
m., då två nya kandidater intogos 
1 Orden.

Greenwichs tid. Af praktiska 
— datumväxlingen skulle sålu 
Australien infalla på dagen—k 

kan hafvu sin tillämpning denna tanke dock icke komma 
utförande. *

Redan 1879 hade en tan;
I)å produk- lärd, Sanford Flemming i Ott 

dukten af någon industri mera än föreslagit att indela jorden il 24 z 
fyller det inhemska l>ehofvet, sa ner om hvardera 13 längdgrad 
att ett öfverskott måste söka af och att i hvarje zon infora geme 
sättning i utlandet, kunna förde- sam tid, så att tiden två gran 
larna af tullskydd icke dragas nyt- , zoner skulle skilja sig på jämt 1 
ta af, utom om där skulle existe- timme Som midtpunkt för d< 
ra en slags “ring” lör att faststäl första zonen föreslog han Gree 
la priserna, så att två priser skola | wich, Englands centrala ubfiervat 
kunna existera, ett för den inhem riuin 
ska marknaden och ett för konkur
rens 1 utlandet

Därefter börjades
M*)vIm.FÅ VÅRA PRISER PÅ

Jag >41k henne kalla 
Den ljusa, den rena,
Den väna, som alla 
Sin dyrkan vilja ge.
I vårkvällen sena 
Jag »er henne vandra 
Så olik dc andra
Ai solårets systrar, de nio och tre.

Och ljusgrön år kjolen 
Med pärlor och knoppar,
Och löf till paljetter 
Kring slingor och krmg band 
Och vårstänkets droppar 
Till majsolens glitter,
Och resten ett kvitter 
Till sus öfver skvalpande vårljus 

strand.

\vna x
MARKISER och 
MADRASSER

McDonald a co.. 4*0 Logs» a»#.
Pbone 7526

Logen beslutade sig för att an
ordna en storartad pic-eic den 24 
Juni, i Fridhem Hall. då Logens 
kvinnoförening håller en sy auktion, 
på många fina, hemarbetade saker. 
Mat och förfriskningar tillhanda
hållas till resonabla priser.

Br. And. Larson, som varit ute 
och gräft brunnar, träftade på en 
guldåder. Xedannämde personer, 
som voro intresserade 1 företaget, 
öfverlemna-A 1 andel till br. Lar-

Winnipeg.
Idén betraktades till en böi 

1 frånvaro af en föga, men då tn kongress, som 
måste a. också skulle få att skaffa 1sådan “ring-kombination" 

priserna för varan öfver hela mark- en reform af tidrakningen, år 
naden blifva lika och måste sättas inkallades till Washngton, uj 
genom det pris som det exportera-1 en järnvägsman. Allen, Flctnn 
de ufverskottet betingar. tanke, gjorde en kolossal pr

I C ana da tinnes en stor närings ganda därför, exh då kongre
gren som icke kan (åtminstone på sammanträdde, stod den infor 
många år) draga fördel utaf tull- fullbordadt faktum: alla Atner 
akyddssystemet, och det är åker
bruket. Vår största naturrikedom

♦ ♦me

♦ Eli te Cycle Store. A..
Och dans tak t ha stegen 
Så sväfvaade lätta,
Där fram öfver marken 
Hon sjungande går,

♦ Och soldoft får tegen 
Och marken och ängen 
Och sakta på strängen 
Fiolus sin klagande harpa slår.

W.lliltf 9 ^cn drömtyst står skogen 
1 vårdagens gryning, 

j Och furorna droppa 
Sitt daggstänk emot jord.
Och åkrarna ljusna 
Till mull under plogen,
Och stöket på logen 
Får iart efter majdagens första ord.

X NYA OCH BEGAGNADE 
CYKLAR.

*. Väl utförd reparering v 
specialitet.

Cyklar hämtade och 
afleveferade.

♦

: son, att öf erLmnas som gåfv»t4l 
Fridhem 11 II Beloppet var $18.50 
fördeladi s«.:u följer: Alex. Came- är den odlingsbara jorden. . Från 
ron, Si .00; R. R. Delmage, $1.00; denna produceras årÄgen mera än 
Ch. Delmage Si.oo; Ed. Delmagt, hvad landets befolkning behöfver 
50c; James B. Guggm, li.oo; J. E. fcr eget bruk, och vi måste därför 
Delmage, Si.oo; Wsdter Delmagt, vända oss till utlandet för att af- 
Si.oo; Dr. Mylkes, $1.00-, Jno Mc
Donald, Si.oo, alla från Clanwill- 
iam; Jno. Holmström, S5 00; Ch 
Holmström. $1.00, båda från Bass- 
wood; C. J. Johnson. Si 00; And,,
Benson, $1.00; Mat. Olson, Si.oo;
Robert Näslund. Si no, alla från 
Scandinaria.

Ett hjärtligt tack till atta som 
ha bidragit med pänningar och ar
bete!

järnvägsförvaltningar hade l* 
tat ett raskt genomförande af; 
ta system. Man fruktade nä ml 
att det på kongressen skulle 1 
stå alltför olika meningar o<h 
den nödvändiga reformen sk 
rinna ut i sanden.

De praktiska amerikanerna 
vade icke att ställa sina kk><

♦
♦
♦

!♦ l♦
IC VOVNO, (gar* 

t ■ C afe

♦
: 3l2SeltlSt.
v ♦ +9 9 ♦ ♦ ♦ yttra öfverskottet. Det är således 

själfklart att vi ej kunna som åker- 
. brukare i någon nämnvärd grad 

draga nytta ai tullskyddet. Tull
skyddets fiender hafva alltid fast-
halht, att systemet kan endast bli strikt hålla dr teoretiska ;ränse 
till dc skyddade industriernas för- na, tv om en stad skars af gräl 
del genom att skada de andra nä- .sen, kunde det ej gå an att ge d< 
ringarna. Detta är enligt min tan- två olika tider med en timmes skj 
ke sann t. Det artitkiellt uppskruf- nad 
vade pnset lietalas af den inhem att öfvergången skulle Mi så fög 
ske konsument, som köper och bru- kännbar som möjligt: 

tikeln

t

efter järnvägsuren, och snart t 
var reformen genomförd öfver h 
landet. Naturligtvis kunde man

er»* K ■' 2 Och luften har skimmer
^3 Kring vårhvalfvets blånad 

, Och mäktigt förnimmer 
M % Allt kivande Mfvets röst

* I Och sommarens månad 
1 Med härliga löften 
Och grönskande kjolen kring run

dade höften
Sår glädje och sol i vårt bröst.

I
1

Gränserna la des därförI
1

J ag måste särskild t ägna mr 
Jno. Holmström några ord. Xi 
som kfver tjogtais mil härifrån 
och kan således mte hafva något 
större gagn af vår lokal. Ni måste 
halv» ett stort hjärta inom eder 
grofva tröja. Detta är st or art ad t. 
Och det medgtiva också våra ar
gaste motståndare. Det är förun
derligt hur dessa på senare tiden 
ha bhfvtt skarpsyn ta. Det går nu- 
Spera inte an för några goodtemp- 
lare att samlas, utan att några af

Skattebördan faller berg, floder, öknar o. d. 
pa den del af befolknibgeu

kar ati
s&JedcäFritt under en kart tid. De goda erfarenheterna från 
som producerar en vara hrilken ej merika föranledde snart svstei 

tullskvdd eller ej kan draga genomförande i andra länder, 
ai detsamma, och under europeiska medeltiden är näml

* -a iycfc* -*6 
■n ■**. mm *

harti hw
fordel
denna klass komma landets stör- blott en del af detta allmänna

tinfc* fWH. mm*. 1*.«or«e a- | 
•ek mtltr—teg Al 4, w1

Jag vtik henne kalls
sta näringsgrenar g system. Då zonen närmast cj 

Medgifvas måste dock. att tnll- om Greenwichs zon omfattar 
•kvdd förståndigt apphceradt kan krsta Europa, så har tiden ii 

der vissa oms tänd g heter visa denna zon fått namnet medele
mig nyttigt lör mationen Då drtgM. peiiV tid. Dana ii sålunda in 
ves sådana industrier som hafva ting annat än Greenwichs tid 
ptsikt att tillväxa och kmnas ett en timmes tillökning.

Ika w •• SNwi 
mkt to.

_______ ..
»,Wb/N*. VM lr.1 ---------
u w.iini4nmiini ...w mmmmm mkhlmt m

Dem v&u, som illa 
Sim dyrkas vilja ge.
I vårkvällen mena 
Jag ser henne vandra 
Så oKk de andr*
Al solårets systrar, * nio och tre.

iimi
i \HURRAY HILL PUBL CO. 

S2S Eeet tith Strvat Hkw Y«t söedagsmesar uppträda på

Camegies Portcr
BUTF.I.JERAD I GÖTEBORG.

SVERIGE.
Det ar förvånande huru denna 

porter kan bygga upp ett nedbru
tet kroppsaystem. Den ordhseras 
också allmänt af framstående lä
kare såväl i Europa som Amerika 

STRÄNG A CO . Afeater 
233 Fort St.,

Whmip^
LNTTG:

E#Ur att hafva gifvit Camegies 
Porter ett noggrannt försök vid 
The Swedish Consomption Sanato
rium, Deiiver, Colo., är det nig ett 
nöje intyga den vara öfverlägsen 
hvarje arman malVtonic och åter
uppbyggande medel vi bsgignat 

CHAS. A, BUNDSBN, 
Merisel diraktör.

Gammal prenumerant som betalt sin tidning till 
den i jan. 1910 och insänder likvid för TVA nya 
prenumeranter irrbåller premium No. 4 FHITT, 
till and portofritt. Personer som inte äro prenu
meranter måste lekaifa Tklv nya förskottsl>etalan- 
de prenut/.eriLnter, som går lika lätt för sig om 
en »ådan person prenumererar själf och vid eidan 

därom insänder likrid för två andra nya prenu
meranter

kod “Stylo" Skrifpenna, prj5 j handeln $1,50.
Denna utmärkta och jemnt flödande bläck pen

na användes lik en blyertspenna. Alltid färdig 
att begagnas. Sönderbrytea ej. Kan bäras 
västfickan

i

Premium No. 3
CANADA" Ur. pris i handeln $#.50.

Herrars populära tunna modell, nätt och smakfull, öppen 
ur tu Ila bygel-uppdrag med vis-ställare, 2o år garanterad guld- 
fylld boett, med Amerikanskt patenteradt urverk, magnetiskt 
oberörd. Ekonomiskt den bästa klockan som någonsin tillver
kats. En klocka för lifstiden.

Gammal prenumerant som betalt »in tidning tdl den i jan. 
Wo och insänder likvid för NITTON nya prennmeranter er
håller premium N:o 3 FRITT, tillsänd portofritt. Personer 
som inte äro prenumeranter måste skaffa TJUGO 
skottsbetalande prenumeranter, sUn går lika lätt för sig 
en sådan person prenumererar själl och vid sidan därom in
sänder likvid för nitton andra nya prenumeranter.

nya löt-

Premium No. 4

Premium No. 2
'CANADA*' Ur. pris i handeln $4.50. 

boett, storlek 16. af den popul*ra tunna modellen, bygel 
drag nied vis-st*llare, 7 juvel urverk, dubbel graverad jern- 
vags urtaflti, garanterad gifv» varaktig ()Ch tillfredsställande 
tjenst.

Måns nit kel
upp-

Gammal prenumerant »om betalt sin tidning till den i Jan. 
iylo och insänder likvid för NIO nya prenumeranter erhåller 
premium No. 2 FR.ITT, tillsänd portofritt. Personer »otn in
te äro prenumeranter måste skaffa TIO nya förskottsbetalan- 
de prenumeranter, som går lika lätt för aig om cn sådan per- 

prenumererar själf och vid aidan därom insänder likvid för 
nio andra nya prenumeranter.

“CAN \l)V ‘lr.

_ ___________________

Fotografi Album, pris $1.75 till $2.UO.
Elegant och smakfull plysch eller celluloid pär- 

mar, håller ca. 6o fotografier, både kabinett och 
kort storlek. En prydbad i ett hem.

Gammal prenumerant som betalt sin tidning titt 
den i jan. 1910 och insänder likvid för FYRA ny» 
prenumeranter erhåller premium No. 5 FRITT, till- 
tfiäsd portofritt. Personer som inte äro prenume
ranter måste skaffa FEM nya förskottsbetalande 
prenumeranter, »om går »lika lätt för sig om cn 
sådan person prenumererar själl och vid sidaa 
därom Insänder likvid föl fyra andra nya premu 

mera» ter.

Premium No. 6
Kolorerade Svensk» Vykort.

Eleganta importerade sveneka vykort i färgtryck. Ytterst 
vackra och intressanta. Sex af dessa kort, så länge de räcka, 
med hvarje »v förskotts be tald prenumeration.

Premium No. 7
Svensk-Engelsk och Engelsk-Svensk Ordbok.

med uttalsbeteckning.
Boken innehåller äfven Encyklopedia öfver engelska ord, fra

ser, förklaringar jerote undervisning i korrespondens, innefattana 
de affärs,- umgänges- och bjudningflt,ref samt svar derpå. Dennaj 
ordbok är i stort format, innehållande många illustrationer 

är tryckt med nya stilar å utmärkt godt papper och in
bunden i praktband. Detta är orilkorligen den bästa ordbok 
som hittills utgifvits, och ingen borde uraktlåta atf skaffa sig 
ett exemplar deraf. Priset är $1.50. 20c extra torde medsänd»» 
för porto.

Skaffa en ny förskottsbe talande prenumerant och 50c 
och Ni erhåller denna bok FRITT.

Alla bref »dresseras tiU
Svenska Canad a-Tidningen

2»o FOUNTAIN ST.

samt

extra

WINNIPEfl. MAN

Premium No. 6

till prenumerantsamlare
Canadas äldsta, största och bästa, enda frisinnade politi

ska Svenska nvhetstidning i Canad.1, kostar endast $1 00 per 
år i förskott. Dess tendens och fraznåtgående har vunnit er-

Deo är nu känd och välkändkännande bland landsmännen.
öfverallt der Svenskar bo och bygga i Canada

Grundadt på den stadigt fortgående invandringen till Vani- 
da af våra lsmdsmän och vår naturliga önskan att s; rtd» “Va- 
nada-Tidningen’1 till alla svenska hem när i lan t erbnul i 
soen en ersättning för dem som vilja uppoffra ".itet t:■! och ar
bete i det godas och upplysningens tjenst m<-<* tr s.unU pre
numeranter. följande premier:

Premium No 1

»

Nytt tillskäraresystem
ka» j»| a» erbjöd» mina knader. Fördelame af detta srstaas 
torde uppskatta» af alla, som önska dea rätts stilen och måt- 

p4 ea väkydd kostym efter »Bra senaste mod till mycket 
Rekommenderar MITT NT A TÅRLAG BK 

erbjudande rikt erraL Gör mig ett besök.
Pälsverk emottage» for beväring under sommarsäsongen.

J. E. Stendahls
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